REPUBLIKA E suolpénls_é ;
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

SENATI AKADEMIK

Nr. 30 C’zﬂ/)lrot. Tirang, m& /S /(A /2024
& VENDIM

Nr.J20, daté /S, J 2024

PER
“MIRATIMIN E SEZONIT SHTESE TE.PROVIM.EVE,
NE UNIVERSITETIN E MJEKIESISE, TIRANT?”

N& bazé t& neneve 3, 38, t& ligjit nr. 80/2015 “Par arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né

institucionet e arsimit té larté ne Republikén e Shqipérise ”; nenit 26 t& Statutit t& Universitetit t&
Mjekésisg, Tirang; nenit 87 e vijues né Rregulloren e UMT-s&t n€ kérkesén e pérfagésuesve t&
studentéve “Kérkese Pér hapjen e njé sezoni provimesh né néntor”, protokolluar né UMT me nr.

né shkresén e Fakultetit t€ Mjekésisé Dentare nr. 588/3 prot, daté 24.10.2024;
Fakultetit t& Shkencave Mjekésore Teknike me nr. 1525/1 prot., date 11.10.2024, si dhe n&
Vendimin e Rektoratit nr. 17, daté 01.11.2024 “pér miratimin né parim té sezonit shtesé t¢
provimeve, né Universitetin e Mjekésisé, Tirane”, Senati Akademik pas diskutimeve n& mbledhjen

e datés 15.11.2024,
VENDOSI:

1. Miratimin e sezonit shtesg t€ provimeve, q& do t& zhvillohet pérgjaté muajit Néntor, n& njésité
kryesore t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirang.

2. Student&t q& do t& marrin pjesé né kété sezon, kané t& drejté & japin/vlerésohen vet&m pér 1

(njé) provim.

3. Ky vendim hyn ng fugi menjéheré dhe publikohet né& fagen zyrtare t& Universitetit t& Mjekésisé,
Tirané.
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